АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ПОКРОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ПЕРЕВОЛОЦКОГО РАЙОНА
ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

17.10.2016 г.   № 135-п

О назначении публичных слушаний по рассмотрению проекта «Внесение изменений в Правила землепользования и застройки муниципального образования  Покровский сельсовет»

На основании статьи 28 Федерального закона от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьи 31, 32, 33 Градостроительного кодекса Российской Федерации, в соответствии с положением о публичных слушаниях, руководствуясь ст. 14 Устава МО Покровский сельсовет, постановляю:
1. Назначить проведение публичных слушаний по рассмотрению проекта «Внесение изменений в Правила землепользования и застройки муниципального образования Покровский сельсовет» с «19» октября 2016 г. по «19» декабря 2016 г. в форме массового обсуждения населением муниципального образования  Покровский сельсовет.
2. Провести публичные слушания по рассмотрению проекта «Внесение изменений в Правила землепользования и застройки муниципального образования Покровский сельсовет» «20»  декабря  2016 г. в 14-00 часов по адресу: с. Покровка, пл. Калинина, 11; контактный телефон: Тел.: 8(35339) 97-2-35 с участием правообладателей земельных участков и (или) объектов капитального строительства, находящихся в границах указанной части территории поселения.
3. Демонстрационные материалы проекта «Внесение изменений в Правила землепользования и застройки муниципального образования Покровский сельсовет» разместить по следующим адресам:
- с. Покровка, пл. Калинина, 11;
а также на официальном сайте муниципального образования Покровский сельсовет  в сети «Интернет».
4. Принимать письменные предложения жителей муниципального образования Покровский сельсовет по рассмотрению проекта «Внесение изменений в Правила землепользования и застройки муниципального образования  Покровский сельсовет» по адресу: с. Покровка, пл. Калинина, 11 до «19» декабря 2016 г.
5. Ответственный за проведение публичных слушаний – комиссия по подготовке проекта о внесении изменений в генеральный план и правила землепользования и застройки муниципального образования Покровский сельсовет.
6. Постановление вступает в силу после его размещения на официальном сайте муниципального образования  Покровский сельсовет в сети «Интернет».
7. Контроль за выполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава МО Покровский сельсовет                               А.А.Панченко

[bookmark: _GoBack]Разослано: прокурору, в дело, администрации Новосергиевского района, официальный сайт администрации МО Покровский сельсовет.